

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

KG. MARK ApS

Lindevej 10, 8981 Spentrup

CVR-nr. 27 15 80 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Inger Ehrenreich Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KG. MARK ApS Lindevej 10 8981 Spentrup CVR-nr.: 27 15 80 72 Stiftet: 1. april 2003 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Inger Ehrenreich Schmidt, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Østervold 16 8900 Randers C
Modervirksomhed	Karlo G. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggevirksomhed, maskinstation samt handel og produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.156 t.kr. mod 3.541 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.155.988	3.540.748
1 Personaleomkostninger	-2.739.879	-1.928.089
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.037.947	-1.193.555
Driftsresultat	378.162	419.104
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.733	5.292
2 Øvrige finansielle omkostninger	-219.007	-171.346
Resultat før skat	164.888	253.050
Skat af årets resultat	-38.071	-59.763
Årets resultat	126.817	193.287
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.817	193.287
Disponeret i alt	126.817	193.287

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.303.939	6.170.967
Indretning af lejede lokaler	57.026	120.947
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.360.965</u>	<u>6.291.914</u>
Deposita	352.770	172.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>352.770</u>	<u>172.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.713.735</u>	<u>6.464.684</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.127.810	1.031.408
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	3.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.624	137.680
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	81.669
Andre tilgodehavender	0	37.302
Periodeafgrænsningsposter	0	19.310
Tilgodehavender i alt	<u>1.347.434</u>	<u>1.311.267</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.347.434</u>	<u>1.311.267</u>
Aktiver i alt	<u>8.061.169</u>	<u>7.775.951</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.028.675	1.901.858
Egenkapital i alt	2.153.675	2.026.858
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	512.629	474.558
Hensatte forpligtelser i alt	512.629	474.558
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	2.264.653	2.326.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.264.653	2.326.768
Kortfristet del af langfristet gæld	863.654	979.214
Gæld til pengeinstitutter	198.007	130.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.741	541.171
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.380	751.229
Anden gæld	1.213.430	545.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.130.212	2.947.767
Gældsforpligtelser i alt	5.394.865	5.274.535
Passiver i alt	8.061.169	7.775.951

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.901.858	2.026.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.817	126.817
	125.000	2.028.675	2.153.675

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.388.767	1.686.749
Pensioner	333.788	226.856
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.324</u>	<u>14.484</u>
	<u>2.739.879</u>	<u>1.928.089</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.340	16.375
Andre finansielle omkostninger	<u>182.667</u>	<u>154.971</u>
	<u>219.007</u>	<u>171.346</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 198 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.128
Driftsmidler	514

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.790 t.kr., jævnfør note 11, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 3.128 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakten udløber 31.01.2028 og har en restløbetid på 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 145 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Der er en huslejeforpligtelse på ca 28 t.kr. årligt.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karlo G. Holding ApS, CVR-nr. 27115306, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
